
    
 

 
 

Poder 
Executivo 
 
 

Ano VII 
 

IMPRENSA OFICIAL – 
Lei n° 660, de 02 de abril 
de 2013. 
 
 

Diário Oficial Eletrônico 
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

Eric Kondo – Prefeito Municipal 
 
 

Edição N° 1644 – Nova Santa Bárbara, Paraná.   TERÇA-FEIRA, 21 de JANEIRO de 2020. 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

pmnsb@nsb.pr.gov.br 
Site: www.nsb.pr.gov.br 

Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa 
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160–AC SERASA– 
Sua autenticidade é garantida desde que visualizado através do 
site: http://www.nsb.pr.gov.br/portal/publicacao/diario-oficial-online 

  I - Atos do Poder Executivo 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2020 

 

Objeto: Contratação empresas para fornecimento de banda para realização de Show musical, segurança, banheiros químicos e grades de 
fechamento para o local do evento referente ao Carnaval de Rua de Nova Santa Bárbara de Nova Santa Bárbara. 
 

Tipo: Menor preço, por item. 
Recebimento dos Envelopes: Até às 13h30min, do dia 05/02/2020. 
Início do Pregão: Dia 05/02/2020, às 14h00min. 
Preço máximo: R$ 71.900,00 (setenta e um mil e novecentos reais). 
Informações Complementares: poderão ser obtidas em horário de expediente na Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara, sito à Rua Walfredo 
Bittencourt de Moraes nº 222, pelo fone: 43-3266-8100, por Email: licitacao@nsb.pr.gov.br ou pelo site www.nsb.pr.gov.br  
 

Nova Santa Bárbara, 21/01/2020. 
 

Mônica Maria Proença Martins da Conceição 
Pregoeira 

Portaria n° 005/2020 

PORTARIA Nº 004/2020 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA, 
resolve, no uso de suas atribuições legais: 

 

EXONERAR 
 

Art. 1º. a Comissão de Pregão nomeada pela Portaria n° 
080/2018, composta pelos seguintes membros: 
 

- Pregoeiro: Weverton Trindade – CI/RG no 10.893.611-8 SSP/PR; 
- Suplente: Mônica Maria Proença Martins da Conceição – CI/RG no 
10.450.207-5 SSP/PR. 
 

- Equipe de Apoio: Rosemeire Luiz da Silva – CI RG nº 7.224.894-5 
SSP/PR; 
- Suplente: Marco Antônio de Assis Nunes – CI/RG no 13.315.069-2 
SSP/PR. 
 

- Equipe de Apoio: Polliny Simere Sotto – CI/RG no 9.257.282-0 
SSP/PR;  
- Suplente: Maria de Fátima Ribeiro da Mata – CI/RG no 3.609.203-3. 
 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as 
disposições em contrário. 

 

Nova Santa Bárbara, 21 de janeiro de 2.020. 
 

Eric Kondo 
Prefeito Municipal 

PORTARIA Nº 005/2020 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA, 
resolve, no uso de suas atribuições legais: 

 

NOMEAR 
 

Art.1º - A Comissão de Pregão, composta pelos seguintes 
membros:  

 

- Pregoeira: Mônica Maria Proença Martins da Conceição – CI/RG no 
10.450.207-5 SSP/PR; 
- Suplente: Cláudia Pereira da Silva – CI/RG no 9.257.255-2 SSP/PR. 
 

- Equipe de Apoio: Rosemeire Luiz da Silva – CI RG nº 7.224.894-5 
SSP/PR; 
- Suplente: Marco Antônio de Assis Nunes – CI/RG no 13.315.069-2 
SSP/PR. 
 

- Equipe de Apoio: Polliny Simere Sotto – CI/RG no 9.257.282-0 
SSP/PR;  
- Suplente: Maria de Fátima Ribeiro da Mata – CI/RG no 3.609.203-3. 
 

 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as 
disposições em contrario. 

 

Nova Santa Bárbara, 21 de janeiro de 2.020. 
 

Eric Kondo 
Prefeito Municipal 

II – Atos do Poder Legislativo 
Não há publicações para a presente data. 

 III – Publicidade 

Não há publicações para a presente data. 


